
Latvijas Nacionālās bibliotēkas jaunumi 
2024. gada 1. ─ 7. aprīlis 

Atvērs Latvijas Nacionālas bibliotēkas Zinātnisko rakstu 11. sējumu 

2024. gada 3. aprīlī plkst. 16.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas (LNB) korē (11. stāvā) notiks LNB Zinātnisko rakstu 

(ZR) 11. (XXXI) sējuma “Latviešu kultūra rokrakstos un laikrakstos” atvēršanas svētki.  

Vairāk 

Latvijas Nacionālā bibliotēka atklāj Kriša Salmaņa izstādi “Bezdarbības māktie ziloņi” 

 

Ceturtdien, 2024. gada 4. aprīlī, plkst. 17.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas  1. stāva izstāžu zālē  

tiks atklāta laikmetīgās mākslas autora Kriša Salmaņa izstāde “Bezdarbības māktie ziloņi”. 

 

Vairāk 

 

https://lnb.lv/atvers-latvijas-nacionalas-bibliotekas-zinatnisko-rakstu-11-sejumu/
https://lnb.lv/lnb-atklaj-krisa-salmana-izstadi-bezdarbibas-maktie-ziloni/
https://lnb.lv/lnb-atklaj-krisa-salmana-izstadi-bezdarbibas-maktie-ziloni/
https://lnb.lv/atvers-latvijas-nacionalas-bibliotekas-zinatnisko-rakstu-11-sejumu/


Tiek atzīmēta 57. Starptautiskā bērnu grāmatu diena 

 

2024. gada 2. aprīlī, pasaku meistara Hansa Kristiāna Andersena dzimšanas dienā, jau 57. gadu atzīmēsim  

Starptautisko bērnu grāmatu dienu. Šī gada izvēlētā tēma ir  “Šķērsot jūras uz iztēles spārniem”. 
 

Vairāk 

LNB izdevumi nominēti grāmatu mākslas konkursam “Zelta ābele 2023” 

 

2024. gada 4. aprīlī tiks paziņoti Latvijas Grāmatizdevēju asociācijas organizētā grāmatu mākslas konkursa  

“Zelta ābele 2023” laureāti. 

 

Vairāk 

Vecrīgas silueta iespiešanas darbnīca 

 

2024. gada 6. aprīlī plkst. 12.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas 5. stāva ātrijā notiks Vecrīgas silueta 

iespiešanas darbnīca. 
 

Vairāk 

Meditācijas telpa: nodarbība “Vērša sagūstīšanas zīmējumi – zen klasika mūsdienu  

cilvēkam” 
 

 

2024. gada 3. aprīlī plkst. 17.30 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Meditācijas telpā (4. stāvā) notiks  

Ilmāra Latkovska vadīta nodarbība “Vērša sagūstīšanas zīmējumi – zen klasika mūsdienu cilvēkam” un zazen  

meditācijas prakse. Nodarbībai varēs sekot līdzi arī tiešsaistē Meditācijas LNB YouTube kanālā. 
 

Vairāk 

https://lnb.lv/tiek-atzimeta-57-starptautiska-bernu-gramatu-diena/
https://lnb.lv/tiek-atzimeta-57-starptautiska-bernu-gramatu-diena/
https://lnb.lv/lnb-izdevumi-nomineti-gramatu-makslas-konkursam-zelta-abele-2023/
https://lnb.lv/vecrigas-silueta-iespiesanas-darbnica/
https://www.youtube.com/watch?v=x2eyZ8DSN0M
https://lnb.lv/meditacijas-telpa-nodarbiba-versa-sagustisanas-zimejumi-zen-klasika-musdienu-cilvekam/
https://lnb.lv/meditacijas-telpa-nodarbiba-versa-sagustisanas-zimejumi-zen-klasika-musdienu-cilvekam/


Latvijas Nacionālā bibliotēka 
Mūkusalas iela 3, Rīga 
www.lnb.lv 

gramatai500.lv 

 

Visas aktualitātes  

Izstādes 

Darba laiki un lasītavas 

Pievienojies un seko mums 

 

 

https://www.lnb.lv/
http://www.facebook.com/lnb.lv
http://twitter.com/#!/LNB_lv
http://twitter.com/#!/LNB_lv
https://soundcloud.com/nacionala-biblioteka
https://www.instagram.com/lnb.lv/
http://www.youtube.com/user/LNBlv
https://www.gramatai500.lv/
https://www.lnb.lv/news
https://www.lnb.lv/news/izstades/
https://www.lnb.lv/darba-laiki/

